CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 07/2023

LAIANE CAROLINE ORTEGA, Vereadora de
Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a

possibilidade de realizar a instalação de guarda-corpo na Ponte sobre o Rio Pororoca,

visto que também é um local de grande fluxo de pedestres e com o objetivo de propiciar

segurança, faz-se necessário a presente indicação conforme solicitação de munícipes.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 01 de fevereiro de 2023.

Lai ne Carà Ortega
Verea Ta

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa-5%

PROTOCOLO Nº 12023..
DATA 01 102 12023

RESPONSÁVEL